

PIESE SI ACCESORII DIVERSE

I.D.: 55929817

Data publicarii	09.04.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.774,04 RON - 8.774,04 RON

Descriere: Spray pornire 1x23.53: ulei 15w40 20l 1x284.87: ulei h 46 10l 3x66.39=199.17 : girofar cu led 1x125.21: ulei h46 20l 1x116.81: butuc +tambur remorca 1x966.39:spray rygina 1x12.61: pasta etansare 1x12.61: lant drujba 33.5 dinti 1x63.03: furtun decalemit + cac decalemit 2x24.37=48.74: tirant central 1x74.79: carlic +pachet remorcare 1x915.97: cupla remorcare 1x99.16: garnituri capac 2x15.97=31.94: dop gheata 18x5.8=104.40: filtru ulei 1x12.61: pasta etansare 2x12.61=25.22: ulei m40 20l 2x133.61=267.22 : ulei m40 1l 2x7.56=15.12: robinet frana 1x278.99: supapa hidr 1x48.74: acumulator 12vx75 ah 2x335,29 =670.58 : ulei 5w40 5l 1x150.42: set garnituri motor raba 1x318.49: set cot racire 1x66.39: coliere fi 30 3x2.50=7.50: simering palier 1x109.24: anvelope 195/75/16c 6x397.48=2384.88: filtru ulei 1x12.61: gresor 10x 2.10=21:ulei mobil 20l 1x352.10: vaselina 4kg 4x57.98=231.92; ulei amestec 1l 10x28.57=285.70: ulei m40 1l 20x7.56=151.20: cui use culisanta 2x92.44=184.88: ceas indicator ore 1x100.00.
